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ｱｰﾑ
移動量

223
123
 73
 23

※ｽﾗｲﾀﾞｰﾕﾆｯﾄ後端までの距離
各最大値、及び、最小値はｶﾒﾗ取付部微動量を含む　
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□40ｱｰﾑ

上下昇降固定ﾎﾞﾙﾄ

裏面　前後ｽﾗｲﾄﾞ固定ﾎﾞﾙﾄ

ｽﾗｲﾀﾞｰﾕﾆｯﾄ

上下微動ﾂﾏﾐ

左右微動ﾂﾏﾐ

ｶﾒﾗ取付部
1/4-20UNC

水準器

水平調整ﾉﾌﾞ

支柱位置

マルチカメラホルダーＳ用並列２連


